[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2012 года № 18

с. Боголюбово

О нормах потребления

твердого топлива (дрова) для

отопления жилых домов на

2012 год.

Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области руководствуясь приказом № 240 Министерства экономики Российской Федерации от 06.05.199 года «Об утверждении методических рекомендаций по формированию нормативов потребления услуг жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» предназначенные для расчетов расходов, связанных с предоставлением жилищно-коммунальных услуг населению

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить норматив потребления твердого топлива (дров) для отопления жилых помещений для населения в размере 7,7 м. куб. дров в год на одного человека, исходя из социальной нормы предоставления жилья 33 кв. м жилой площади.
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                        А.Ф. Иванов